
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  75 del 16/11/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: RECEPIMENTO VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA 
SELEZIONE PUBBLICA CONFERIMENTO INCARICO RESPONSBAILE TECNICO 
ART.110 DEL T. U. DECRETO N.110/00 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 20/11/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 



 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la delibera di Giunta n. 17 del 9/06/2017 con la quale si autorizzare il responsabile del servizio ad 
attivarsi in merito alla predisposizione di un avviso pubblico per il conferimento di un incarico di 
responsabile tecnico della Comunità Montana in base all’art 110 del decreto legislativo n.267 /2000 e 
successive modificazioni e integrazioni 
 
Vista la determina n.41/2017 con la quale si approva l’avviso pubblico relativo al conferimento dell’incarico  
di responsabile del settore tecnico ai sensi del Decreto n.267/00 art.110 
 
Visto che il termine ultimo di presentazione delle domande era il 2/10/2017 
 
Visto che sono pervenute nei termini 4 domande; 
 
Vista la determina n. 61 del 9/10/2017 con la quale si ammetteva alla selezione pubblica , per il conferimento 
dell’Incarico di Responsabile del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 110, del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. tutte 
le domande pervenute a questo ufficio. 
 
Visti i verbali n. 1 e 2 relativi al  riconoscimento dei titoli e  servizi 
 
Visto che la Commissione si è riunita il 14/11/2017  per il colloquio con i candidati ammessi; 
 
Visto il verbale n.3 ,redatto in duplice copia, allegato al presente atto e del quale forma parte 
integrante,presentato dalla commissione sopra citata nel quale viene definita la graduatoria definitiva  dei 
candidati; 
 
Che  la selezione per il conferimento di incarichi esterni all’Amministrazione non assume caratteristiche 
consorziali ,in quanto è tesa ad  individuare  il soggetto che meglio  sia in grado di ricoprire l’incarico di 
responsabile del servizio;  
 
Che la presente e il verbale saranno inviati al Presidente della Comunità Montana  
 
Che la presente determinazione sarà pubblicata  oltre all’albo pretorio della Comunità Montana anche sul sito 
internet istituzionale dell’Ente www.altatuscia.vt.it  sezione Amministrazione trasparente – Bandi di 
Concorso ,quale notifica  del’esito della commissione come previsto nell’avviso pubblico; 
 
VISTI 
l’art. 110 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
il D. Lgs. 165/2001; 
il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
la Legge 7 agosto 2016 n. 160. 
 
RITENUTO  dover provvedere in merito  

DETERMINA 
 
 
Di prendere atto dei verbali presentati dalla Commissione  istituita per la selezione pubblica dei candidati, per 
il conferimento dell’Incarico di Responsabile del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 110, del D.lgs. 267/2000 e 
ss.mm.ii. . 
 Di dare atto che la graduatoria finale è la seguente come risulta dai verbali: 
 
Geronzi Giordana   33.30 
Putano Bisti Bruno  18,00 
Saraconi Giorgio      17,50 
Bigiotti Stefano  escluso in quanto non presente 
 
Di dichiarare pertanto idonei ad assumere l’incarico di cui sopra i seguenti nominativi : 
 
Geronzi Giordana    
Putano Bisti Bruno  



Saraconi Giorgio       
 
 
Di inviare il presente atto al Presidente della Comunità Montana che con proprio decreto procederà 
all’individuazione  dell’incaricato sulla base dell’art. 110, del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 
Di pubblicare la  presente determinazione oltre all’albo pretorio della Comunità Montana anche sul sito 
internet istituzionale dell’Ente www.altatuscia.vt.it  sezione Amministrazione trasparente – Bandi di 
Concorso ,quale notifica  dell’esito della commissione nell’avviso pubblico; 
 
 
 
 

 


